
BOLLETTINO UFFICIALE

N. 17
DEL 27 aprile 2016

Anno LIII n. 17



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 19 1727 aprile 2016

Decreto del Presidente della Regione - Commissario dele-
gato 14 aprile 2016, n. 303 

e della realizzazione dell’intervento denominato “Collegamen-
to stradale veloce fra l’Autostrada A4 (Casello di Palmanova) e 
l’Area del triangolo della sedia in Comune di Manzano - 1° lot-

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE AUTONOMA FRIULI VENEZIA GIULIA

IL COMMISSARIO DELEGATO
VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri in data 11 luglio 2008, con il quale è stato 

VISTA
-

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 22 dicembre 2012, con cui è stato nomi-

-

RILEVATO

RICORDATO -

sostituzione dei soggetti competenti in via ordinaria, gli atti e i provvedimenti occorrenti alla urgente 

VISTO

-

VISTO

PREMESSO

Manzano” il cui relativo impegno di spesa trova copertura nell’importo complessivo dell’opera completa 
-

-

-
ter approvativo e realizzativo dell’opera in argomento, per quanto di competenza e limitatamente agli 

VIST

TO

one dei s

e te del Co

S
dei 

UT

ARIO DE
Minis

ONOMA

ello
di Ma

ato “C
di P

C

arioo del



20 bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 27 aprile 2016 17

CONSIDERATO
-

VISTO

b), del D. Lgs. n. 163/06 e s.m.i. della progettazione esecutiva e dell’esecuzione dei lavori in oggetto, 

VISTE

l’indizione della procedura aperta per la progettazione esecutiva e realizzazione dell’intervento “Colle-

VISTA

VISTO
giudicatrice, per l’aggiudicazione della progettazione esecutiva e della realizzazione dell’intervento “Col-

VISTO
al 31 gennaio 2016, il termine entro cui la Commissione giudicatrice doveva completare le attività di 

PRESO ATTO

TENUTO CONTO -

appaia anormalmente bassa”, 
VISTA

PRESO ATTO

PRESO ATTO

-
braio 2016 ed ai verbali di data 08 marzo 2016 e, ai sensi dell’art. 12 c. 1 del D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i., 

DECRETA
 -

dell’appalto integrato denominato “Collegamento stradale veloce fra l’Autostrada A4 (Casello di Pal-

-

 -
 - -

bra

PRES

ESO

AT

ATTO

ment

O

tro cui la

azione es

cutiva e re

uzione d



bollettino ufficiale della regione autonoma friuli venezia giulia 21 1727 aprile 2016

 -
 - di dare mandato al Responsabile del Procedimento di provvedere alla comunicazione dell’esito di gara 

 - di dare mandato al Responsabile del Procedimento di dar corso a tutti i necessari e conseguenti 

 -

normativa vigente.

Decreto del Presidente della Regione 14 aprile 2016, n. 
069/Pres.

-

IL PRESIDENTE
VISTO

-

VISTO il proprio decreto 22 maggio 2001, n. 0188/Pres. con il quale è stato emanato il “Regolamento 
-

DATO ATTO

RAVVISTA

SU CONFORME

DECRETA
1. -

presente provvedimento.
2.
p

1.

CONFO

A

to 22 magg

egion

cessari e 

dell esito di 


	BUR 17_noLEGAL
	303

